
ZARZĄDZENIE    Nr  88/07
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na rok 2007

Na podstawie art.  30, ust.  2, pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1, 
pkt. 2 i ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249,  poz.  2104  z  póżn.  zm.)  oraz  § 11,  pkt.  3  uchwały  Nr  VI/24/07  Rady Miejskiej  w 
Kowarach z dnia 09 lutego  2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2006 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1

W planie  wydatków budżetu miasta na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w:
dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów,
paragrafie  2030  –  Dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu  państwa  na  realizację 
własnych zadań bieżących gmin, o 33.880 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 33.880 zł, z tego:
1) w dziale 758 – Różne rozliczenia, zmniejsza się rezerwę celową o 58.668 zł,
2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększa się wydatki o 58.668 zł,
3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 500 zł,
4) w dziale  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się wydatki o 33.880 zł. 

 3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
Dochody budżetu miasta w wysokości                      20.415.078,95 zł

          Wydatki budżetu miasta w wysokości                                     22.365.875,95 zł

Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

1. Wzrost  dochodów  i  wydatków  w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza, 
wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/7E/2007 z 28 sierpnia 
2007 r. w sprawie dofinansowania zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających 
roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły podstawowej oraz 
dofinansowanie  zakupu  jednolitego  stroju  dla   uczniów  szkół  podstawowych  i 
gimnazjum.

2. Zgodnie z 
3. § 4 pkt 2 uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 09 lutego 2007 r. w 

budżecie  miasta  została  utworzona  rezerwa  celowa  w  kwocie  76.471  zł  z 
przeznaczeniem  na  wydatki  bieżące  w  zakresie  wypłat  odpraw  dla  nauczycieli 
odchodzących  na  emeryturę.  Dyrektorzy  Szkół  Podstawowych  Nr  1  i  3  oraz 
Przedszkola  Publicznego  Nr  1  przedłożyli  wnioski  w  sprawie  pokrycia  odpraw, 
dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  wraz  pochodnymi  dla  nauczycieli 
odchodzących  na  emerytury  z  dniem  31  sierpnia  2007  r.  w  następujących 
wysokościach:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 – 20.032 zł
2) Szkoła Podstawowa Nr 3 -  24.340 zł
3) Przedszkole Publiczne Nr 1 – 14.296 zł

Komisja Budżetu, Planowania i Finansów na posiedzeniu w dniu 20 sierpnia 2007 r. 
pozytywnie zaopiniowała  projekt  wykorzystania rezerwy celowej  budżetu  miasta  w 
kwocie 58.668 zł.    

3. Przesunięcie wydatków  pomiędzy paragrafami dotyczy kosztów rozmów i utrzymania 
aparatu telefonicznego w świetlicy socjoterapeutycznej przy ul. Wiejskiej 69.

  


